
Projektu POWR.02.08.00-00-0113/21 Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 
deinstytucjonalizacji usług społecznych realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój na lata 2014-2020 

 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty Nr ZIG.UW-WER/D2.8-02 

1. Nazwa przedmiotu zamówienia: 

Świadczenie indywidualnych usług szkoleniowych w ramach Powiatowego Centrum 
Rozwoju Usług Społecznych – kurs prawa jazdy kat. B 

Termin realizacji Zadania: do 31 sierpnia 2023,  

Nazwa usługi: KURS PRAWA JAZDY KAT.B dla 10 usamodzielniających się wychowanków 
pieczy zastępczej będących uczestnikami projektu POWR.02.08.00-00-0113/21 
Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 
społecznych realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na 
lata 2014-2020 wskazanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

Czas realizacji – 30 zajęć teoretycznych zajęcia grupowe + 30 godzin zajęć praktycznych 
(jazda) zajęcia indywidualne, łącznie 60 godzin, 1 podejście do egzamin oraz badania. 

Godzina zegarowa zajęć teoretycznych liczy 60 minut i obejmuje zajęcia edukacyjne 
liczące 45 minut oraz przerwę liczącą średnio 15 minut, długość przerw może być 
ustalona w sposób elastyczny. Godzina zegarowa zajęć praktycznych liczy 60 minut i 
obejmuje zajęcia edukacyjne liczące 60 minut. 

Opis zadania: realizacja szkolenia umożliwiającego przystąpienie do egzaminu 
nadającego prawo jazdy kat. B. Powyższy kursy na prawo jazdy należy przeprowadzić 
zgodnie z zapisami ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz.U. 2011 
nr 30 poz. 151 z późn. zm.). Zajęcia praktyczne kursu mają się odbywać przy użyciu 
pojazdów w wersji egzaminacyjnej. 

Miejsce przeprowadzenia: część teoretyczna kursu – powiat wołomiński, część 
praktyczna kursu – województwo mazowieckie, egzamin – województwo mazowieckie. 

Wykonawca zapewni pomieszczenia do prowadzenia zajęć wyposażone w stoły  
i krzesła w ilości adekwatnej dla liczby osób w grupie. 

Zajęcia będą prowadzone przez instruktora nauki jazdy posiadającego wykształcenie 
umożliwiające prowadzenie przedmiotowych zajęć z doświadczeniem zawodowym nie 
krótszym niż 2 lata. 

2. Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie do dnia 30 czerwca 2023 do godziny 
10:00. Decyduje data wpływu – oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Na kopercie należy umieścić nazwę oraz adres zamawiającego, nazwę i adres wykonawcy 
oraz napis: 

Oferta na realizację zadania: Świadczenie indywidualnych usług szkoleniowych  
w ramach Powiatowego Centrum Rozwoju Usług Społecznych – kurs prawa jazdy  
kat. B, w ramach projektu POWR.02.08.00-00-0113/21 

         Oferta powinna zostać napisana w języku polskim, trwałą i czytelną techniką. 



Projektu POWR.02.08.00-00-0113/21 Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 
deinstytucjonalizacji usług społecznych realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój na lata 2014-2020 

4. Oferta powinna obejmować całość zamówienia określonego przez zamawiającego. 

5. Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującym/i kryterium/iami: 

a. Cena 100% 

6. Wykonawca, składając ofertę, jest zobowiązany dołączyć do niej następujące 
dokumenty: 

a) program zajęć i ich proponowany harmonogram 

b) aktualny odpis z właściwego rejestru sądowego lub wypis z centralnej ewidencji                           
i informacji o działalności gospodarczej 

c) potwierdzenie minimum 1 roku doświadczenia w zakresie kursów prawa jazdy 
kat.B, których odbiorcami były instytucje pomocy i integracji społecznej oraz/lub 
jednostki samorządu terytorialnego 

7. W cenę oferty należy wliczyć wszystkie koszty wykonania zamówienia. Wykonawca jest 
zobowiązany do podania ceny netto dostawy będącej przedmiotem zamówienia 
powiększonej o obowiązujący podatek VAT. 

8. Cena podana przez wykonawcę za świadczoną dostawę obowiązuje przez cały okres 
obowiązywania umowy i nie będzie podlegała waloryzacji. 

9. Termin otwarcia Ofert 30 czerwca 2023 r. 

10. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, wykonawca może wprowadzić zmiany lub 
wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu wyznaczonego na składanie 
ofert. 

11. Osobą uprawniona do kontaktów z wykonawcą jest: Agata Żędzian-Andrzejczyk 
 tel. 22 177 93 08. 

12. Informacje dotyczące zawarcia umowy: W terminie do 5 dni od dnia powiadomienia 
przez zamawiającego o wyborze oferty wykonawca, którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą w postępowaniu, jest zobowiązany do podpisania umowy. 

13. Umowa musi zawierać w swojej treści wszystkie elementy oferty wykonawcy. 

 

 

 

 

(podpis pracownika merytorycznego)                                        /-/ Maciej Burakowski 

 

(podpis Dyrektora) 


